



**-II. ERANSKINA-
-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA BETEKIZUN OROKORRAK BETETZEARI BURUZ-**

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefonoa:

Helbide elektronikoa: Jakinaren gainean nago dirulaguntza-deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean: TURISMOAREN ARLOKO ELKARTEENTZAKO DIRULAGUNTZAK, TURISMOA SUSTATZEKO ETA DINAMIZATZEKO JARDUERAK EGIN DITZATEN 2024KO URRIAREN 1ETIK 2025EKO IRAILAREN 30ERA

ADIERAZTEN DUT:

- Bete egiten ditudala onuradun izateko Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorrak aipatzen dituen betekizun orokorrak eta deialdi honetan ezarritako berariazko betekizunak.
- Ez nauela ukitzen Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorraren 10. artikulua onuradun izateko aipatzen dituen debeku-zioetako bakar batek ere.
- Egunean ditudala zergei nahiz Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak.
- Konpromisoa hartzen dudala eskatutako laguntzaren zenbatekoa erabiliko dudala dirulaguntza emateko oinarritzat hartu diren helburuak eta jarduerak betetzeko.
- Emandako informazio guztia egiazkoa dela, informazio hori egiaztatzeko agiriak jatorrizkoak edo kautotuak dira, eta horien kopiak aurkezten ditut. Halaber, nire gain hartzen dut informazio horren egiazkotasunaren erantzukizuna, bai eta hura faltsua izatera, horrek ekar ditzakeen kalte-galerena ere.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioak izan ditzan, agiri hau egin eta sinatzen dut,

Iruñean, (e)ko aren (e)(a)n
(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektzio, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrek emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.



**-III. ERANSKINA-
-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, XEDE BERERAKO DIRULAGUNTZA ESKATU IZANAREN
GAINEAN-**

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefonoa:

Helbide elektronikoa: Jakinaren gainean nago dirulaguntza-deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean: TURISMOAREN ARLOKO ELKARTEENTZAKO DIRULAGUNTZAK, TURISMOA SUSTATZEKO ETA DINAMIZATZEKO JARDUERAK EGIN DITZATEN 2024KO URRIAREN 1ETIK 2025EKO IRAILAREN 30ERA

ESKATU DUDAN DIRULAGUNTZAREN HARIRA, HONAKO HAU ADIERAZTEN DUT:

- ☐ Deialdi honen xede bererako dirulaguntzarik ez diedala eskatu –ezta haiengandik halakorik jaso ere– nazioko edo nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste ezein partikularri.
- ☐ Dirulaguntza hauek eskatu dizkiet deialdi honen xede bererako nazioko zein nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste edozein partikularri:
- ☐ Dirulaguntza hauek jaso ditut deialdi honen xede bererako nazioko zein nazioarteko administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edota partikular hauen eskutik:

Eskatutako dirulaguntzak: (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)

Jasotako dirulaguntzak: (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)

Iruñean, . (e)ko aren (e)(a)n

(Sinadura)



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektioko, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrak emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.



Ayuntamiento de
Pamplona

Iruñeko
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

**-IV. ERANSKINA-
JARDUERAREN ARGIBIDE-MEMORIA
(ESKAERA)**

(Orri bat bete dirulaguntza jasotzeko aurkezten den jarduera bakoitzeko)

1. EKINTZA. TURISMO-ELKARTEENDAKO LAGUNTZEN MEMORIA. 2025	
DINAMIZAZIO-EKINTZAK	
1.- ESKATZAILEAREN DATUAK	
<u>ELKARTEAREN IZENA</u>	
<u>ELKARTE MOTA</u>	
<u>IFKa</u>	
<u>PARTE HARTZEN DUTEN</u>	
<u>BAZKIDEAK</u>	<u>BAZKIDEAK, GUZTIRA</u>
<u>IRUÑEKO BAZKIDEAK</u>	
.- EGIN BEHARREKO JARDUERAREN DATUAK	
<u>IZENBURUA</u>	
<u>JARDUKETA-ILDOA</u>	DINAMIZAZIO-EKINTZAK
<u>DESKRIBAPEN laburra</u>	
<u>HELBURUAK</u>	
<u>NOIZ EGINEN DEN</u>	
<u>AURREIKUSITAKO PARTE-HARTZAILEAK</u>	
<u>PUBLIZITATEA (MARKATU BAI EDO EZ)</u>	☐ BAI ☐ EZ

GASTUEN AURREKONTUA

Kontzeptua	Zerga-oinarria	BEZa	Zenbatekoa, guztira:
GASTUAK, GUZTIRA			

DIRU-SARRERAK, XEHATUAK (beste dirulaguntzak ere sartu)

Kontzeptua	Entitatea	Zenbatekoa
Dirulaguntza		
Bazkideen kuota bereziak		
Babesleak		
Beste diru-sarrera batzuk		
	DIRU-SARRERAK, GUZTIRA	

Aurreikusitako defizita (Diru-sarrerak (1) – Gastuak): euro
(1) Deialdi honetan eskaturiko dirulaguntza kontuan hartu gabe.



3.- JARDUERAREN DESKRIBAPEN ZEHATZA

	DINAMIZAZIO-JARDUKETEN EDUKIA, KALITATEA ETA INTERES TURISTIKOA	
	X batez markatu	Azalpena
1.1.1. Betetzeko eta garatzeko eremua.		
Espazio irekiak		
Espazio itxiak		
1.1.2. Ekintzaren gaia		
a.- Gastronomia		
Produktuak ezagutzeko jarduerak		
Nafarroako jatorriko produktu gastronomikoen berariazko sustapena edo tokiko ekoizleen parte-hartzea.		
b.- Kirola		
Kirol ekitaldiak parkeetan edo gune turistikoetan		
Kirol ekitaldiak, bestelako gune batzuetan egindakoak		
c.- Kultur jarduerak, hala nola sanferminak eta Donejakue bidea		
Egun bat edo gutxiago irauten duten jarduerak		
Bi egun baino gehiago irauten duten jarduerak		
Plan Estrategikoko beste produktu turistiko batzuen sustapena		
d.- Biltzarrak		
Egun erdia irauten duten biltzarrak		
Egun erdi bat baino gehiagoko iraupena, eta egun osokoa duten biltzarrak		
Egun bat baino gehiago irauten duten biltzarrak		
1.1.3. Komunikazioa: banaketa eta aleen edo lortutako inpaktuen kopurua <i>Justifikazio-agiriak aurkeztu beharko dira.</i>		



a) Irratia: 20 irati-iragarki baino gehiago		
Nafarroan igortzen duten iratiak		
Hurbileko merkatuetako iratiak		
Beste autonomia-erkidego batzuetako iratiak		
b) Sare sozialak		
Ordainpeko publizitatea duten sare sozialen kopurua		
Erabilitako sare sozial kopurua		
c) BLOGARIAK		
Xede-taldea Nafarroa		
Xede taldea Nafarroaz bestelako autonomia-erkidego edo eskualde batzuk		
d) KARTELAK, MUPIAK, TENPLETEAK...		
Banaketa Nafarroan		
Banaketa Nafarroaz bestelako eskualdeetan		
<u>1.1.4. Koordinazioa-komunikazioa Turismo zerbitzuarekin</u>		
Udalaren sare sozialak		
<u>1.1.5. Urtarokotasuna haustea</u>		
Ekintza ekainean egiten bada, edo irailean edo urrian		
Ekintza zubietan egiten bada (abuztuaren 15eko zubian izan ezik), edo Aste Santuan eta Gabonetan, edo uztaileko bigarren hamabostaldian, edo azarotik martxora		
<u>1.1.6. Ekitaldia finkatzea.</u> <i>Jardueraren hasiera-urtea aurkeztu beharko da</i>		
Ekitaldi berria		
2 urte daramatza gauzatzen		
3 urte daramatza gauzatzen		
4 urte daramatza gauzatzen		
5 urte edo gehiago daramatza gauzatzen		
<u>1.1.7 Nafarroan desgaitasuna dutenei arreta emateari eta beren eskubideak bermatzeari buruzko azaroaren 28ko 31/2022 Foru Legean galdatutako irisgarritasun-estandarrik betetzea</u>		
Ekitaldiak 4 irisgarritasun-neurri ditu		
Praktika jasagarrien edo jasagarritasun-planen		



Ayuntamiento de
Pamplona

Iruñeko
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

inguruan sentsibilizatzeko materialak		
--	--	--

Sinadura:

Data:

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektzioko, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrak emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.



Ayuntamiento de
Pamplona

Iruñeko
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

2. EKINTZA. TURISMO-ELKARTEENDAKO LAGUNTZEN MEMORIA. 2025

SUSTAPEN- ETA PUBLIZITATE-JARDUKETAK, IRUÑA HELMUGA TURISTIKO GISA NABARMENTZEN DUTENAK

1.- ESKATZAILEAREN DATUAK

ELKARTEAREN IZENA

ELKARTE MOTA

IFKa

BAZKIDEAK

BAZKIDEAK,
GUZTIRA

IRUÑEKO BAZKIDEAK

2.- EGIN BEHARREKO JARDUERAREN DATUAK

IZENBURUA

JARDUKETA-ILDOA

DESKRIBAPEN laburra

HELBURUAK

NOIZ EGINEN DEN

AURREIKUSITAKO PARTE-HARTZAILEAK

PUBLIZITATEA (MARKATU BAI EDO EZ)

**SUSTAPEN- ETA PUBLIZITATE-JARDUKETAK, IRUÑA
HELMUGA TURISTIKO GISA NABARMENTZEN DUTENAK**

☐ BAI ☐ EZ

GASTUEN AURREKONTUA

Kontzeptua	Zerga-oinarria	BEZa	Zenbatekoa, guztira:
GASTUAK, GUZTIRA			

DIRU-SARRERAK, XEHATUAK (beste dirulaguntzak ere sartu)

Kontzeptua	Entitatea	Zenbatekoa
Dirulaguntza		
Bazkideen kuota bereziak		
Babesleak		
Beste diru-sarrera batzuk		
	DIRU-SARRERAK, GUZTIRA	

Aurreikusitako defizita (Diru-sarrerak (1) – Gastuak): euro
(1) Deialdi honetan eskaturiko dirulaguntza kontuan hartu gabe.



3.- JARDUERAREN DESKRIBAPEN ZEHATZA

DINAMIZAZIO-JARDUKETEN EDUKIA, KALITATEA ETA INTERES TURISTIKOA

	X batez markatu	Azalpena
1.2.1. AZOKA, WORKSHOP ETA AURKEZPENETARA JOATEA		
a.- Azoka, workshop, aurkezpen eta abarren gaia		
Gaiak: hiri-turismoa, MICE, osasuna, gastronomia eta hezkuntza		
Orokorra		
Bestelakoak		
b.- Merkatu potentzialak		
Nazioartekoa (Europa)		
Nazionala		
Hurbileko merkatuak		
c.- Tokia		
Distantzia luzeko merkatua		
Distantzia ertaineko merkatua		
Hurbileko merkatua		
d.- Ekintza egiteko behar diren guneen kudeaketaren eta gastuen arabera		
Zorua, guneak, lekuak, erakusmahaiak, etab. banaka alokatzea		
Standa, erakusmahaiak, mahaia eta abar partekatuta		
Bertaratzea bakarrik		
e.- Ekintzan erabilitako materialak		
Material propioa egitea soilik azoketan salmenta-ekintzak egiteko		
Udaleko Turismo Zerbitzuak argitaratutako materiala (planoa, liburuxka, agenda, bideoa eta aurkezpenak)		
Elkartearen materiala		



Nafarroako Gobernuko Turismo Departamentuaren materiala		
f.- Bilera-programa eta jardueraren balorazioa barne hartzen dituen memoria aurkezteko konpromisoa		
Aurkezteko konpromisoa		
1.2.2. ARGITALPENAK ETA TURISMO-GIDAK		
a.- Iruñeko produktu turistikoen sustapenari eta publizitateari laguntzea		
Informazio orokorra sartzea		
Produktu turistikoak sartzea		
b.-Hiriko turismoari buruzko atal bat sartzea		
Gidaren edo argitalpenaren orrialde erdia		
Orrialde bat		
c.- Zeharkako produktu turistikoen eta turismo-jasangarritasunaren hedapena		
Biosphere edo Navarra Zirkular ekimenean sartutako tokiko enpresei buruzko informazioa		
Jasangarritasunaren arloko jardunbide egokiak		
d.- Turismoa hedatzeko materialen iraupena		
Urte bateko edo gehiagoko iraupena duten liburuxkak edo gidak		
Urte bateko edo gehiagoko iraupena duten liburuxkak eguneratzea		
Unean uneko jardueren liburuxkak, agendak edo aldi baterako eskaintzak		
Beste material batzuk		
e.- Argitaratutako materialen hizkuntzak		
Gaztelania		
Euskara		
Ingelesa		
Frantsesa		
f.- Publizitaterako materiala sustatzeko eta banatzeko merkatua		
Distantzia luzeko merkatua		
Distantzia ertaineko merkatua		
Hurbileko merkatua		
1.2.3. KOMUNIKAZIO-KANPAINAK		
a.- Ekarpena Turismoko Plan Estrategikoko (TPE) produktuen sustapenari		



Iruñera bidaiatu eta hiria bisitatzeko gonbidapena		
Iruñera bidaiatu eta Nafarroa bisitatzeko gonbidapena		
b. Publizitate-kanpainak		
Distantzia luzeko merkatua		
Distantzia ertaineko merkatua		
Hurbileko merkatua		
c.- Komunikazio-kanpaina, materialen banaketa eta inpaktuak: IRRATIAK		
Nafarroan igortzen duten irratiak		
Hurbileko merkatuetako irratiak		
Beste autonomia-erkidego batzuetako irratiak		
d.- Komunikazio-kanpaina, materialen banaketa eta inpaktuak: SARE SOZIALAK		
Ordainpeko publizitatea duten sare sozialen kopurua		
Erabilitako sare sozial kopurua		
e.- Komunikazio-kanpaina, materialen banaketa eta inpaktuak: BLOGARIAK		
Xede-taldea Nafarroa		
Xede taldea Nafarroaz bestelako autonomia-erkidego edo eskualde batzuk		
f.- Iruñeko Udalaren zeharkako estrategien hedapena		
Jasangarritasunaren arloko jardunbide egokiak		
g.- Argitaratutako materialen hizkuntzak		
Euskara		
Ingelesa		
Frantsesa		
Gaztelania		
h.- Kanpainaren inpaktuaren azterketa		
Azterketa egiteko konpromisoa		
1.2.4. WEBGUNEAK		
a. 2023-2029 aldirako Turismoko Plan Estrategikoan sartutako produktu turistikoen sustapen eta publizitateari laguntzea		
Turismo-informazio orokorra sartzea		
Iruñetik Nafarroako beste toki batzuetara eginen diren bisiten turismo-informazioa sartzea		
Eskaintza produktu turistikoen arabera segmentatuta sartzea		
Jardunbide egokiei buruz kontzientziatzeko berariazko atal bat sartzea		
Hiriko turismo irisgarria sustatzea eta hedatzea		
b. Hiriko turismoari edo PIC txartelari buruzko berariazko publizitate-atal bat edo banner bat sartzea		



BAI		
EZ		
c.- Webgunea sortzea		
Webgunea berria da		
Edukien eguneraketa		
d.- Turismo-webgune mota		
Webgune denborazkanpoko		
Unean uneko ekitaldi bati lotutako webgunea, betiere elkartearen jarduera-egutegian 3 urte baino gehiago badaramatza		
e.- Argitaratutako materialen hizkuntzak		
Euskara		
Ingelesa		
Frantsesa		
Gaztelania		
f.- Web-irisgarritasunerako nazioarteko estandarren bat betetzea; esaterako, WCAG 2.0, ISO: ISO/IEC 40500 edo baliokideren bat		
BAI		
EZ		

Sinadura:

Data:

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektzioko, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrak emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.



-V. ERANSKINA-

-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, balio erantsiaren gaineko zergaren (BEZa) inguruan-

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefonoa:

Helbide elektronikoa: Jakinaren gainean nago dirulaguntza-deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean, **TURISMOAREN ARLOKO ELKARTEENTZAKO DIRULAGUNTZAK, TURISMOA SUSTATZEKO ETA DINAMIZATZEKO JARDUERAK EGIN DITZATEN 2024KO URRIAREN 1ETIK 2025EKO IRAILAREN 30ERA**

ADIERAZTEN DUT:

☐ Entitate eskatzaileak EZ duela aukerarik deialdira aurkeztutako jardueri dagokien BEZa berreskuratu edo konpentsatzeko, ez baitu "BEZaren aitortpena" egiteko beharrik.

☐ Entitate eskatzaileak dagokion "BEZaren aitortpenak" egiten dituela, eta horrela berreskuratzen ahal duela, deialdira aurkeztutako jarduketari dagokienez, honako portzentaje hau: (hainbanaketaren ehunekoa).

Iruñean, . (e)ko aren (e)(a)n.
(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektzio, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrek emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.

[illegible]



Ayuntamiento de
Pamplona

Iruñeko
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

- Entitatearen bazkide-kopurua da, eta horietatik daude Iruñean kokaturik:

- _____

Iruñean, . (e)ko aren (e)(a)n
(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektioko, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrek emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.



-VII. ERANSKINA-

-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, GARDENTASUN-BETEBEHARRARI BURUZ-

Izen-abizenak: , NANa: , bere kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera), IFZa: . **Jakinaren gainean nago dirulaguntzetarako deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean, TURISMOAREN ARLOKO ELKARTEENTZAKO DIRULAGUNTZAK, TURISMOA SUSTATZEKO ETA DINAMIZATZEKO JARDUERAK EGIN DITZATEN 2024KO URRIAREN 1ETIK 2025EKO IRAILAREN 30ERA**

Honako hau adierazten dut gardentasun-betebeharrez bezainbatean:

- ☐ **Gardentasun-betebeharra bete behar ez duen** pertsona edo entitatea gara, Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko maiatzaren 17ko 5/2018 Foru Legearen 12.4 artikuluan ezarritakoarekin bat.
- ☐ **Gardentasun-betebeharra bete behar duen** entitatea gara, Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko maiatzaren 17ko 5/2018 Foru Legearen 12.4 artikuluan xedatutakoarekin bat, eta, hortaz, aipatu 12.4 artikuluan adierazitako informazioa jakinarazten dut ondoko koadroan, eta entitatearen urteko azken kontuak txertatzen ditut.

OHAR GARRANTZITSUA: aipatutako Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko 5/2018 Foru Legearen 3.c eta 12. artikuluetan ezarritakoarekin bat, gardentasun-betebeharrak bete behar dituzte urtebetez 20.000 euro baino gehiagoko laguntzak edo dirulaguntzak jasotzen dituzten entitate pribatuek, edo jasotako laguntzek edo dirulaguntzek entitate horien urteko diru-sarrera guztien % 20 hartzen badute gutxienez, baldin eta gutxienez 5.000 euroko kopurura iristen badira.

ADIERAZPENA, GARDENTASUN-BETEBEHARRARI BURUZ					
ENTITATEA	IFKa				
ORGANOA	KARGUA	SEXUA	ORDAINSARIAREN ZENBATEKOA	KONTZEPTUA	ARDURALDIA



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

--	--	--	--	--	--

Iruñean, (e)ko aren (e)(a)n
(Sinadura)

DATUEN BABESA - Iruñeko Udala arduratuko dako Alorrak emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.



-VIII. ERANSKINA-

**-TURISMOA SUSTATZEKO JARDUEREN JUSTIFIKAZIO-KONTUA
(TURISMO ELKARTEENDAKO DIRULAGUNTZEN DEIALDIA)**

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefonoa:

Helbide elektronikoa: Jakinaren gainean nago dirulaguntza-deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean, **TURISMOAREN ARLOKO ELKARTEENTZAKO DIRULAGUNTZAK, TURISMOA SUSTATZEKO ETA DINAMIZATZEKO JARDUERAK EGIN DITZATEN 2024KO URRIAREN 1ETIK 2025EKO IRAILAREN 30ERA**

ERANTSI BEHARREKO AGIRIAK:

- ☐ Erantzukizunpeko adierazpena, gardentasun-betebeharrari buruz, VII. ERANSKINAREKIN bat, eta, hala behar izatera, urteko kontuen kopia.
- ☐ Jarduera finantzatu duten diru-sarrera edo dirulaguntzak, zehaztuta, eta deialdi honetara aurkeztuak eranskin honen taularekin bat

Diruz lagundutako jarduera	Jarduera finantzatu duten beste diru-sarrera edo dirulaguntzak		Betetzea		Egindako gastua
	Jatorria	Zenbatekoa			
		€.-	☐ BAI	☐ EZ	€.-
		€.-	☐ BAI	☐ EZ	€.-
		€.-	☐ BAI	☐ EZ	€.-



		€.-	☐ BAI	☐ EZ	€.-
		€.-	☐ BAI	☐ EZ	€.-
		€.-	☐ BAI	☐ EZ	€.-
		€.-	☐ BAI	☐ EZ	€.-
		€.-	☐ BAI	☐ EZ	€.-
		€.-	☐ BAI	☐ EZ	€.-
		€.-	☐ BAI	☐ EZ	€.-

☐ Diruz lagundutako eta egindako jardueraren justifikazio-memoria. (IX. eranskina).

☐ Itzulketaren ordainketa-gutuna (hala badagokio bakarrik).

☐ Jarduerak eragindako gastuen zerrenda sailkatua (IX. eranskinean jaso). Zerrenda hori egiaztatzeke, dagozkion egiaztagirak –fakturak, ordainagirak eta antzeko balio frogagarria duten bestelako dokumentuak, merkataritzako trafiko juridikoan baliozkotasuna edo administrazio-eraginkortasuna dutenak– eta hartzekodunei ordaindu izana egiaztatzen duten egiaztagirak aurkeztu behar dira. Agiriak jatorrizkoak izanen dira. Kontrataturako zerbitzuen hornitzaileak emandako jatorrizko PDF artxiboak eta dagokion bankuak emandako ordainagirien PDFak, diruz lagundutako gastuak egiaztatzeke agiriaren kopia sinple gisa onartuko dira.

Iruñean, (e)ko aren (e)(a)n
(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektzioko, Berrikuntzako, Gazterriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrak emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

**Orokorra (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan
(www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.**



Ayuntamiento de
Pamplona

Iruñeko
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

-IX. ERANSKINA-

JARDUERAREN JUSTIFIKAZIO-MEMORIA

(Orri bat bete dirulaguntza jasotzeko aurkezten den jarduera bakoitzeko)

1. EKINTZA. TURISMO-ELKARTEENDAKO LAGUNTZEN JUSTIFIKAZIO-MEMORIA. 2025 DINAMIZAZIO-EKINTZAK	
1.- ESKATZAILEAREN DATUAK	
<u>ELKARTEAREN IZENA</u>	
<u>ELKARTE MOTA</u>	
<u>IFKa</u>	
<u>PARTE HARTZEN DUTEN</u>	<u>BAZKIDEAK,</u>
<u>BAZKIDEAK</u>	<u>IRUÑEKO BAZKIDEAK</u>
	<u>GUZTIRA</u>
2.- EGINDAKO JARDUERAREN DATUAK	
<u>IZENBURUA</u>	
<u>JARDUKETA-ILDOA</u>	DINAMIZAZIO-EKINTZAK
<u>LORTUTAKO HELBURUAK</u>	
<u>JARDUERA, NOIZ</u>	
<u>LORTUTAKO PARTE-HARTZEA</u>	
<u>PUBLIZITATEA (MARKATU BAI EDO EZ)</u>	☐ BAI ☐ EZ



-GASTUEN ZERRENDA-

DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUERA:

ZUZENEKO GASTUAK

FAKTURA zk.	JAULKITZE DATA	HARTZEKODUNA	KONTZEPTUA	ORDAINKETA DATA	ZERGA OINARRIA	BEZa	ZENBATE KOA, GUZTIRA

ZEHARKAKO GASTUAK

FRA ZK.	JAUL- KITZE DATA	HARTZE- KODUNA	GASTU MOTA (langileak, alokairua...)	ORDAIN- KETA DATA	KOSTUA, GUZTIRA	JARDUERAREN ZEHARKAKO GASTUEN GAINEKO EGOZPENA				
						Egozpe naren %	JUSTIFIKAZIO IRIZPIDEA	ZERGA OINARRIA	BEZa	ZENBATE KOA, GUZTIRA

JARDUERAREN GUZTIRA	GASTUA,			
------------------------	---------	--	--	--



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

-DIRU-SARREREN ZERRENDA-

DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUERA:					
DIRU-SARRERAREN JATORRIA				KONTZEPTUA*	ZENBATEKOA
BAZKIDEAK	NAFARROAKO GOBERNUA	BABESLEAK / LAGUNTZAILEAK	BESTE BATZUK*	KUOTA / LAGUNTZA / PUBLIZITATEA / BESTE BATZUK	
				JARDUERAREN DIRU-SARRERAK, GUZTIRA	

*BESTE BATZUK: Diru-sarreraren jatorria eta kontzeptua zehaztu



3.- EGINDAKO JARDUERAREN DESKRIBAPEN ZEHATZA

	DINAMIZAZIO-JARDUKETEN EDUKIA, KALITATEA ETA INTERES TURISTIKOA	
	X batez markatu	Justifikazioa
1.1.1. Betetzeko eta garatzeko eremua.		
Espazio irekiak		
Espazio itxiak		
1.1.2. Ekintzaren gaia		
a.- Gastronomia		
Produktuak ezagutzeko jarduerak		
Nafarroako jatorriko produktu gastronomikoen berariazko sustapena edo tokiko ekoizleen parte-hartzea.		
b.- Kirola		
Kirol ekitaldiak parkeetan edo gunetako turistikoetan		
Bestelako gunetako egindako kirol ekitaldiak		
c.- Kultur jarduerak, hala nola sanferminak eta Donejakue bidea		
Egun bat edo gutxiago irauten duten jarduerak		
Bi egun baino gehiago irauten duten jarduerak		
Plan Estrategikoko beste produktu turistiko batzuen sustapena		
d.- Biltzarrak		
Egun erdia irauten duten biltzarrak		
Egun erdi bat baino gehiagoko iraupena, eta egun osoa duten biltzarrak		
Egun bat baino gehiago irauten duten biltzarrak		
1.1.3. Komunikazioa: banaketa eta ale kopurua edo lortutako inpaktuak <i>Justifikazio-agiriak aurkeztu beharko dira.</i>		
a) Irratia: 20 irratiragarki baino gehiago		



Nafarroan igortzen duten irriak		
Hurbileko merkatuetako irriak		
Beste autonomia-erkidego batzuetako irriak		
b) Sare sozialak		
Ordainpeko publizitatea duten sare sozialen kopurua		
Erabilitako sare sozial kopurua		
c) BLOGARIAK		
Xede-taldea Nafarroa		
Xede taldea Nafarroaz bestelako autonomia-erkidego edo eskualde batzuk		
d) KARTELAK, INFORMAZIOZAKO HIRI-ALTZARIAK, TENPLETEAK...		
Banaketa Nafarroan		
Banaketa Nafarroaz bestelako eskualdeetan		
1.1.4. Koordinazioa eta komunikazioa Turismo zerbitzuarekin		
Udalaren sare sozialak		
1.1.5. Urtarokotasuna haustea		
Ekintza ekainean egiten bada, edo irailean edo urrian		
Ekintza zubietan egiten bada (abuztuaren 15eko zubian izan ezik), edo Aste Santuan eta Gabonetan, edo uztaileko bigarren hamabostaldian, edo azarotik martxora		
1.1.6. Ekitaldia finkatzea. Jardueraren hasiera-urtea aurkeztu beharko da		
Ekitaldi berria		
2 urte daramatza gauzatzen		
3 urte daramatza gauzatzen		
4 urte daramatza gauzatzen		
5 urte edo gehiago daramatza gauzatzen		
1.1.7 Nafarroan desgaitasuna dutenei arreta emateari eta beren eskubideak bermatzeari buruzko azaroaren 28ko 31/2022 Foru Legearen 56. eta 62. artikuluetan galdatutako irisgarritasun-estandarrek betetzea		
Ekitaldiak 4 irisgarritasun-neurri ditu		
Praktika jasagarrien edo jasagarritasun-planen		



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

inguruan sentsibilizatzeko materialak		
--	--	--

Sinadura:

Data:

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektioko, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrak emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.



Ayuntamiento de
Pamplona

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

Iruñeko
Udala

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

**2. EKINTZA. TURISMO-ELKARTEENDAKO LAGUNTZEN JUSTIFIKAZIO-MEMORIA. 2025
SUSTAPEN- ETA PUBLIZITATE-JARDUKETAK, IRUÑA HELMUGA TURISTIKO GISA NABARMENTZEN
DUTENAK**

1.- ESKATZAILEAREN DATUAK

ELKARTEAREN IZENA

ELKARTE MOTA

IFKa

PARTE HARTZEN

BAZKIDEAK,

DUTEN BAZKIDEAK

GUZTIRA

IRUÑEKO BAZKIDEAK

2.- JARDUERAREN DATUAK

IZENBURUA

JARDUKETA-ILDOA

DESKRIBAPEN laburra

HELBURUAK

NOIZ EGINEN DEN

LORTUTAKO PARTE-HARTZEA

PUBLIZITATEA (MARKATU BAI EDO EZ)

**SUSTAPEN- ETA PUBLIZITATE-JARDUKETAK, IRUÑA
HELMUGA TURISTIKO GISA NABARMENTZEN DUTENAK**

☐ **BAI** ☐ **EZ**

3.- EGINDAKO JARDUERAREN DESKRIBAPEN ZEHATZA

-GASTUEN ZERRENDÁ-

DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUERA:

ZUZENEKO GASTUAK

[illegible]

ZEHARKAKO GASTUAK

[illegible]



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

JARDUERAREN GUZTIRA	GASTUA,			
--------------------------------	----------------	--	--	--



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

-DIRU-SARREREN ZERRENDA-

DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUERA:	
--	--

DIRU-SARRERAREN JATORRIA				KONTZEPTUA*	ZENBATEKOA
BAZKIDEAK	NAFARROAKO GOBERNUA	BABESLEAK / LAGUNTZAILEAK	BESTE BATZUK*	KUOTA / LAGUNTZA / PUBLIZITATEA / BESTE BATZUK	
				JARDUERAREN DIRU-SARRERAK, GUZTIRA	

*BESTE BATZUK: Diru-sarreraren jatorria eta kontzeptua zehaztu



Ayuntamiento de
Pamplona

Iruñeko
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

DINAMIZAZIO-JARDUKETEN EDUKIA, KALITATEA ETA INTERES TURISTIKOA		
	X batez markatu	Justifikazioa
1.2.1. AZOKA, WORKSHOP ETA AURKEZPENETARA JOATEA		
a.- Azoka, workshop, aurkezpen eta abarren gaia		
Hiri-turismoa, city breaks, MICE eta osasuna		
Orokorra		
Bestelakoak		
b.- Merkatu potentzialak		
Nazioartekoa (Europa)		
Nazionala		
Hurbileko merkatuak		
c.- Tokia		
Distantzia luzeko merkatua		
Distantzia ertaineko merkatua		
Hurbileko merkatua		
d.- Ekintza egiteko behar diren guneen kudeaketaren eta gastuen arabera		
Zorua, guneak, lekuak, erakusmahaiak, etab. banaka alokatzea		
Standa, erakusmahaia, mahaia eta abar partekatuta		
Bertaratzea bakarrik		
e.- Ekintzan erabilitako materialak		
Material propioa egitea soilik azoketan salmenta-ekintzak egiteko		
Udaleko Turismo Zerbitzuak argitaratutako materiala (planoa, liburuxka, agenda, bideoa eta aurkezpenak)		
Elkartearen materiala		
Nafarroako Gobernuako Turismo Departamentuaren materiala		
f.- Bilera-programa eta jardueraren balorazioa barne hartzen dituen memoria aurkeztea		
Memoriaren agiria		
1.2.2. ARGITALPENAK ETA TURISMO-GIDAK		
a.- Iruñeko produktu turistikoen sustapenari eta publizitateari laguntzea		



Hiriaren turismo-informazio orokorra sartzea		
Produktu turistikoak sartzea		
b.-Hiriko turismoari buruzko atal bat sartzea		
Gidaren edo argitalpenaren orrialde erdia		
Orrialde bat edo gehiago		
c.- Zeharkako produktu turistikoen eta turismo-jasangarritasunaren hedapena		
Biosphere edo Navarra Zirkular ekimenean sartutako tokiko enpresei buruzko informazioa		
Jasangarritasunaren arloko jardunbide egokiak		
d.- Turismoa hedatzeko materialen iraupena		
Urte bateko edo gehiagoko iraupena duten liburuxkak edo gidak		
Urte bateko edo gehiagoko iraupena duten liburuxken edo giden eguneraketa		
Unean uneko jardueren liburuxkak, agendak edo bestelakoak		
Beste material batzuk		
e.- Argitaratutako materialen hizkuntzak		
Gaztelania		
Euskara		
Ingelesa		
Frantsesa		
f.- Publizitaterako materiala sustatzeko eta banatzeko merkatua		
Distantzia luzeko merkatua		
Distantzia ertaineko merkatua		
Hurbileko merkatua		
1.2.3. KOMUNIKAZIO-KANPAIAK		
a.- Ekarpena Turismoko Plan Estrategikoko (TPE) produktuen sustapenari		
Iruñera bidaiatu eta hiria bisitatzeko gonbidapena		
Iruñera bidaiatu eta Nafarroa bisitatzeko gonbidapena		



b. Publizitate-kanpainak		
Distantzia luzeko merkatua		
Distantzia ertaineko merkatua		
Hurbileko merkatua		
c.- Komunikazio-kanpaina, materialen banaketa eta inpaktuak: IRRATIAK		
Nafarroan igortzen duten irratiak		
Hurbileko merkatuetako irratiak		
Beste autonomia-erkidego batzuetako irratiak		
c.- Komunikazio-kanpaina, materialen banaketa eta inpaktuak: SARE SOZIALAK		
Ordainpeko publizitatea duten sare sozialen kopurua		
Erabilitako sare sozial kopurua		
e.- Komunikazio-kanpaina, materialen banaketa eta inpaktuak: BLOGARIAK		
Xede-taldea Nafarroa		
Xede taldea Nafarroaz bestelako autonomia-erkidego edo eskualde batzuk		
f.- Iruñeko Udalaren zeharkako estrategien hedapena		
Jasangarritasunaren arloko jardunbide egokiak		
g.- Argitaratutako materialen hizkuntzak		
Euskara		
Ingelesa		
Frantsesa		
Gaztelania		
h.- Kanpainaren inpaktuaren azterketa		
Azterlana entregatzea		
1.2.4. WEBGUNEAK		
a. 2023-2029 aldirako Turismoko Plan Estrategikoan sartutako produktu turistikoen sustapen eta publizitateari laguntzea		
Turismo-informazio orokorra sartzea		
Iruñetik Nafarroako beste toki batzuetara eginen diren bisiten turismo-informazioa sartzea		
Eskaintza produktu turistikoen arabera segmentatuta sartzea		



Jardunbide egokiei buruz kontzientziatzeko berariazko atal bat sartzea		
Hiriko turismo irigarria sustatzea eta hedatzea		
b. Hiriko turismoari edo PIC txartelari buruzko berariazko publizitate-atal bat edo banner bat sartzea		
BAI		
EZ		
c.- Webgunea sortzea		
Webgunea berria da		
Edukien eguneraketa		
d.- Turismo-webgune mota		
Webgune denborazkanpkoa		
Unean uneko ekitaldi bati lotutako webgunea, betiere elkartearen jarduera-egutegian 3 urte baino gehiago badaramatza		
e.- Argitaratutako materialen hizkuntzak		
Euskara		
Ingelese		
Frantsese		
Gaztelania		
f.- Web-irigarritasunerako nazioarteko estandarren bat betetzea; esaterako, WCAG 2.0, ISO: ISO/IEC 40500 edo baliokideren bat		
BAI		
EZ		

Sinadura:

Data:

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektzio, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrek emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.



X. ERANSKINA
-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, GALDATUTAKO AGIRIEN GAINEAN-

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefonoa:

Faxa: Jakinaren gainean nago dirulaguntzetarako deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean, xede honetarako: TURISMOAREN ARLOKO ELKARTEENTZAKO DIRULAGUNTZAK, TURISMOA SUSTATZEKO ETA DINAMIZATZEKO JARDUERAK EGIN DITZATEN 2024KO URRIAREN 1ETIK 2025EKO IRAILAREN 30ERA ADIERAZTEN DUT

- Eskatzailearen nortasuna egiaztatzen duten honako agiri hauek, eta halakorik balitz, haren izenean ari den ordezkariaren nortasuna egiaztatzeak Iruñeko Udalaren edo haren mendeko erakunde autonomoen eskuetan daudela:
 - Elkarte edo irabazi-asmorik gabeko entitatearen estatutuak.
 - Entitate eskatzailearen ordezkariaren NANa, pasaporte edo antzeko agiria.
 - Indarrean den egiaztagiria, entitatearen Zuzendaritza Batzordea osatzen duten kideak ziurtatzeko, bertan zehazturik zenbat gizonek eta zenbat emakumek osatzen duten.
 - Egiaztagiria, izaera juridikoa dela-eta dagokien Erregistroan izena emana dutela ziurtatzeko, betiere hori eskatzen ahal bada indarra duten arauekin bat.
 - Identifikazio Fiskaleko Txartela.

-Eskatutako agiri horiek (e)(a)n aurkeztu ziren Iruñeko Udalaren deialdirako, eta Udalaren eskuetan daude; ez dira bost urte baino gehiago igaro zein prozesutarako aurkeztu eta hura amaitu zenetik, eta epe horretan ez da aldaketarik izan agiritan.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako,



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Helbidea

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Zuzendaritza

Iruñean, 2025ekoaren(e)(a)n

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektzioko, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrek emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es) kontsultatu ditzakezu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.



-XI. ERANSKINA-

-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA: DIRULAGUNTZEN JUSTIFIKAZIO TELEMATIKOA-

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefonoa:

Faxa: Jakinaren gainean nago dirulaguntzetarako deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean, xede honetarako: TURISMOAREN ARLOKO ELKARTEENTZAKO DIRULAGUNTZAK, TURISMOA SUSTATZEKO ETA DINAMIZATZEKO JARDUERAK EGIN DITZATEN 2024KO URRIAREN 1ETIK 2025EKO IRAILAREN 30ERA

ADIERAZPENA:

- Egiazkoak dira deialdi honetan ezartzen den justifikatzeko betebeharra betetzeko telematikoki aurkeztutako agiriak, eta bat datoz benetakoekin, kopia bat aurkeztzen den kasuetan.
- Konpromisoa hartzen dut adierazpen honetan aipatzen diren agiriak aurkezteko, horretarako errekerimendua egin eta hortik hamar eguneko epean.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin eta sinatzen dut,
Iruñean, 202 (e)ko (a)ren (e)(a)n
(Sinadura)